
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МУ РУО Администрации МО «Бичурский район» РБ)

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН БУРЯАД УЛАСАЙ 
«БЭШУУРЭЙ АЙМАГ» ГЭЬЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН 

ЗАХИРГААНАЙ АЙМАГАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ХУТЭЛБЭРИ

«10 » сентября 2024 г.
ПРИКАЗ

с. Бичура

№

«О согласовании кандидатов при назначении на должность и увольнении с должности 
руководителей муниципальных образовательных организаций»

В целях совершенствования кадровой политики в сфере образования Республики 
Бурятия, обеспечения развития и укрепления кадрового состава работников системы 
образования МО «Бичурский район», в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Республики Бурятия № 1068 от 20.08.2024 г. «Об утверждении 
Порядка согласования назначения на должность и увольнения с должности руководителей 
муниципальных образовательных организаций»

приказываю:

1. Назначение на должность руководителя образовательной организации МО 
«Бичурский район» осуществлять в соответствии с Порядком согласования 
назначения на должность и увольнения с должности руководителей муниципальных 
образовательных организаций», утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Республики Бурятия № 1068 от 20.08.2024 г.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте 
МУ РУО Администрации МО «Бичурский район»

И.о. начальника Перелыгина Т.М.


